
3301 ค23202 คณิตศาสตร์ ครูพรประภา อัศวเสถียร (ศุกร์ คาบ 5-6) : 1 ห้อง 534

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42148 เด็กชายกฤติน   ตันนารัตน์ 9 1

2 42149 เด็กชายกฤติน   อายุยืน 9 2

3 42178 เด็กชายชวัลวิทย์   ร่มศรี 9 5

4 42185 เด็กชายญาณกวี   สาทฟัก 9 6

5 42222 เด็กชายธัญธร   บุญมั่ง 9 8

6 42243 เด็กชายบารมี   บุญปิยะ 9 10

7 42260 เด็กชายปัณณพัฒน์   จักรวานนท์ 9 12

8 42290 เด็กชายภาณุภัทร   กลิ่นสุคนธ์ 9 14

9 42304 เด็กชายภูวณัฎฐ์   ผ่องไพศาลเสรี 9 17

10 42330 เด็กชายศรา   ปลื้มจิตต์ 9 22

11 42368 เด็กชายอิงควัต   ชมภูมิ่ง 9 23

12 42392 เด็กหญิงกิตญาดา   จันทจรูญ 9 26

13 42405 เด็กหญิงฉัตรชฎาภรณ์   ฉัตรภูติ 9 28

14 42538 เด็กหญิงพิมพ์พิศา   เชื้อช่วย 9 36

15 42301 เด็กชายภูมิภัช   อรุณธีรวุฒิ 9 16

16 42171 เด็กชายจันทร์ดนัย   สินศิริ 10 2

17 42202 เด็กชายณัฐภัทร   บุญเริ่ม 10 4

18 42319 เด็กชายวรกฤต   พรมเสาร์ 10 12

19 42364 เด็กชายอรัญดิษฐ์   อรัญพฤกษ์ 10 15

20 42399 เด็กหญิงขวัญมาดา   แสงศรี 10 20

21 42454 เด็กหญิงธนัชชา   พวงจันทร์ 10 25

22 42563 เด็กหญิงภัทราพร   แนวชาลี 10 33

23 42195 เด็กชายณัชกันต์   โยธาฤทธิ์ 11 4

24 42199 เด็กชายณัฐชานนท์   เบญจประยูรศักดิ์ 11 5

25 42362 เด็กชายอนุทธัต   วงษ์ศรีทา 11 12

26 42366 เด็กชายอัสสชิ   บุญชู 11 13

27 42479 เด็กหญิงปทิตตา   รัตนะอมรภัทร 11 20

28 42574 เด็กหญิงลภัสรดา   ใจรักรุ่งอรุณ 11 29

29 42616 เด็กหญิงสุชัญญา   สิริพรนฤมล 11 33

30 42622 เด็กหญิงสุวิชาดา   เทียมแสน 11 36

31 42638 เด็กหญิงอารยา   จันดีสา 11 39



3302 ค23202 คณิตศาสตร์ ครูเพ็ญจันทร์ ศรีสุภา (ศุกร์ คาบ 5-6) : 2 ห้อง 535

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42165 เด็กชายคุณณพงศ์   บุญรอด 9 3

2 42287 เด็กชายภากร   มุตตามระ 9 13

3 42296 เด็กชายภีมพัฒน์   พรดิเรกทรัพย์ 9 15

4 42306 เด็กชายมนวรรธน์   อาสนไพบูลย์ 9 18

5 42324 เด็กชายวรรณพรรดิ   พ่อค้าช้าง 9 20

6 42374 เด็กหญิงกฤติกา   แซ่แต้ 9 24

7 42465 เด็กหญิงธาราริน   มุ่งเที่ยง 9 32

8 42489 เด็กหญิงปัฒฑิตา   รัตนาศักดิ์ 9 34

9 42640 เด็กหญิงอิงกมล   โคตรสมบัติ 9 40

10 42173 เด็กชายเจ้าสัว   บุญเจือ 10 3

11 42203 เด็กชายณิชคุณ   เย็นสุข 10 5

12 42283 เด็กชายภพธรรม   บัวรา 10 9

13 42311 เด็กชายรณชัช   บุญเนียม 10 11

14 42331 เด็กชายศิริพิพัฒน์กุล   ใจปันวงศ์ 10 13

15 42880 เด็กชายอติคุณ  ศรีชลา 10 16

16 42380 เด็กหญิงกัญญาณัฐ   ลำลองรัตน์ 10 18

17 42391 เด็กหญิงการต์พิชชา   กาพล 10 19

18 42431 เด็กหญิงณัฐณิชา   คัดไธสง 10 22

19 42461 เด็กหญิงธัญลักษณ์   ธนะมูล 10 26

20 42544 เด็กหญิงเเพรวาริน   สวิง 10 30

21 42555 เด็กหญิงภัทชรีญา   คงโหมด 10 32

22 42575 เด็กหญิงลภัสรดา   วิรุตมวงศ์ 10 34

23 42584 เด็กหญิงวรันณ์ธร   นราพล 10 35

24 42606 เด็กหญิงสขิลา   เตียเย็น 10 38

25 42618 เด็กหญิงสุพิชชา   ศรีชัย 10 40

26 42169 เด็กชายคุณานนท์   ชัยวีระพัฒนา 11 3

27 42280 เด็กชายพิริยกร   ฉายเหลี่ยม 11 9

28 42539 เด็กหญิงพีชญา   วงษ์พิทักษ์ 11 23

29 42608 เด็กหญิงสัณห์สิณี   โสระสิงห์ 11 31

30 42625 เด็กหญิงอชิรญาณ์   พันธ์ทิพย์ 11 37



3303 ค23202 คณิตศาสตร์ ครูนัฐฏ์ธปภา หมายพาณิชย์ (ศุกร์ คาบ 5-6) : 3 ห้อง 517

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42212 เด็กชายธนวรรธน์   สิทธิชัยทวีกุล 9 7

2 42231 เด็กชายธีรัศกรณ์   เหล่าอรุณ 9 9

3 42244 เด็กชายบุญย์ไชย   ชัยมานิตย์ 9 11

4 42318 เด็กชายวชิรวิทย์   ภูปาทา 9 19

5 42328 เด็กชายศรัณย์   แพงไธสง 9 21

6 42389 เด็กหญิงกันต์กนิษฐ์   ขอดทอง 9 25

7 42398 เด็กหญิงขวัญชนก   ใจใหญ่ 9 27

8 42417 เด็กหญิงฐิตาภา   ศิลาแรง 9 29

9 42445 เด็กหญิงณิชกมล   ไทยยิ่ง 9 31

10 42483 เด็กหญิงปริยากร   นารถมณี 9 33

11 42585 เด็กหญิงวรัศม์สิตา   ประคัลภ์กุล 9 37

12 42592 เด็กหญิงวิภาดา   มาลัยทองทิพย์ 9 38

13 42599 เด็กหญิงศศิประภา   สุขสำราญ 9 39

14 42142 เด็กชายกรินทร์   สวัสดี 10 1

15 42223 เด็กชายธันย์บดินทร์   โกเมศมาลัย 10 6

16 42266 เด็กชายปิยะชาติ   ทองระอา 10 8

17 42308 เด็กชายมาคุณ   พรหมบุตร 10 10

18 42375 เด็กหญิงกวินตรา   ขันติเนตร 10 17

19 42441 เด็กหญิงณัฐมน   รูณา 10 23

20 42463 เด็กหญิงธารธิดา   ปิตุเตชะ 10 27

21 42553 เด็กหญิงภัณฑิลา   น้อยเจริญ 10 31

22 42147 เด็กชายกฤติธี   สุขร่วม 11 1

23 42355 เด็กชายสุรวงศ์   วงษ์พาดกลาง 11 11

24 42404 เด็กหญิงจิดาภา   สกุลปัญญาก้อง 11 15

25 42432 เด็กหญิงณัฐณิชา   พิมพามา 11 17

26 42452 เด็กหญิงธนภรณ์   สุขคุ้ม 11 19

27 42558 เด็กหญิงภัทรปภา   เอมกลาง 11 26

28 42614 เด็กหญิงสิรีทยา   เกตุแก้ว 11 32

29 42621 เด็กหญิงสุภัสสรา   เงินทอง 11 35

30 42636 เด็กหญิงอัญฌิริยา   ราชบุรี 11 38



3304 ค23202 คณิตศาสตร์ ครูบูรณิมา ชิดเชื้อ (ศุกร์ คาบ 5-6) : 4 ห้อง 536

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42176 เด็กชายชยธร   ตันเจริญ 9 4

2 42439 เด็กหญิงณัฐพร   ถิตย์รัศมี 9 30

3 42513 เด็กหญิงพัชรพร   วรรณเจริญ 9 35

4 42224 เด็กชายธาดา   โอวาท 10 7

5 42356 เด็กชายเสฏฐวุฒิ   ถาวรศิลป์ 10 14

6 42428 เด็กหญิงณัฏฐ์ชาดา   ดอนสิงห์ 10 21

7 42442 เด็กหญิงณัฐรินีย์   อิสาสะวิน 10 24

8 42467 เด็กหญิงธีมาพร   เครือวัง 10 28

9 42507 เด็กหญิงพรพระใส   ดาปุย 10 29

10 42589 เด็กหญิงวริศรา   ธัญญานนท์ 10 36

11 42601 เด็กหญิงศิฏา   งามมีฤทธิ์ 10 37

12 42613 เด็กหญิงสิริพิชชา   ช่วยเพ็ญ 10 39

13 42152 เด็กชายกฤษณพงศ์   ทรงฉาย 11 2

14 42215 เด็กชายธนัช   จันธิราช 11 6

15 42235 เด็กชายนนทพัทธ์   ไชยเผือก 11 7

16 42246 เด็กชายบูรินทร์   ศิริโชติสกุลวงศ์ 11 8

17 42336 เด็กชายศุภกิตต์   เสาทอง 11 10

18 42367 เด็กชายอาชวิน   เอาไชย 11 14

19 42406 เด็กหญิงชญานิน   วิวัฒนพูนผล 11 16

20 42435 เด็กหญิงณัฐธิดา   ทิศคำ 11 18

21 42503 เด็กหญิงพรชรินทร์   มาอยู่วัง 11 21

22 42504 เด็กหญิงพรณิชา   สุนทรวิภาต 11 22

23 42545 เด็กหญิงเพราพิลาส   บุณยเอียดเนตร 11 24

24 42546 เด็กหญิงภคพร   วงศ์เขาอ่อน 11 25

25 42565 เด็กหญิงภูริชญา   แก้วสองสี 11 27

26 42572 เด็กหญิงเรืองรำไพ   ตั้งปณิธานวงศ์ 11 28

27 42598 เด็กหญิงศศิธร   ศิริลอย 11 30

28 42617 เด็กหญิงสุพิชชา   คงเมฆ 11 34

29 42642 เด็กหญิงอิษยา   ยมจินดา 11 40



3401 ว23202 ดิจิตอลอิเล็กทรอนิกส์เบื้องต้น ครูกุลธิดา  สุวัชรกุลธร (ศุกร์ คาบ 1-2) : 1 ห้อง 313

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42165 เด็กชายคุณณพงศ์   บุญรอด 9 3

2 42243 เด็กชายบารมี   บุญปิยะ 9 10

3 42287 เด็กชายภากร   มุตตามระ 9 13

4 42296 เด็กชายภีมพัฒน์   พรดิเรกทรัพย์ 9 15

5 42306 เด็กชายมนวรรธน์   อาสนไพบูลย์ 9 18

6 42324 เด็กชายวรรณพรรดิ   พ่อค้าช้าง 9 20

7 42330 เด็กชายศรา   ปลื้มจิตต์ 9 22

8 42374 เด็กหญิงกฤติกา   แซ่แต้ 9 24

9 42389 เด็กหญิงกันต์กนิษฐ์   ขอดทอง 9 25

10 42392 เด็กหญิงกิตญาดา   จันทจรูญ 9 26

11 42417 เด็กหญิงฐิตาภา   ศิลาแรง 9 29

12 42445 เด็กหญิงณิชกมล   ไทยยิ่ง 9 31

13 42483 เด็กหญิงปริยากร   นารถมณี 9 33

14 42489 เด็กหญิงปัฒฑิตา   รัตนาศักดิ์ 9 34

15 42592 เด็กหญิงวิภาดา   มาลัยทองทิพย์ 9 38

16 42599 เด็กหญิงศศิประภา   สุขสำราญ 9 39

17 42176 เด็กชายชยธร   ตันเจริญ 9 4

18 42328 เด็กชายศรัณย์   แพงไธสง 9 21

19 42171 เด็กชายจันทร์ดนัย   สินศิริ 10 2

20 42173 เด็กชายเจ้าสัว   บุญเจือ 10 3

21 42266 เด็กชายปิยะชาติ   ทองระอา 10 8

22 42308 เด็กชายมาคุณ   พรหมบุตร 10 10

23 42356 เด็กชายเสฏฐวุฒิ   ถาวรศิลป์ 10 14

24 42169 เด็กชายคุณานนท์   ชัยวีระพัฒนา 11 3

25 42195 เด็กชายณัชกันต์   โยธาฤทธิ์ 11 4

26 42280 เด็กชายพิริยกร   ฉายเหลี่ยม 11 9

27 42435 เด็กหญิงณัฐธิดา   ทิศคำ 11 18

28 42503 เด็กหญิงพรชรินทร์   มาอยู่วัง 11 21

29 42504 เด็กหญิงพรณิชา   สุนทรวิภาต 11 22

30 42539 เด็กหญิงพีชญา   วงษ์พิทักษ์ 11 23

31 42572 เด็กหญิงเรืองรำไพ   ตั้งปณิธานวงศ์ 11 28

32 42625 เด็กหญิงอชิรญาณ์   พันธ์ทิพย์ 11 37

33 42152 เด็กชายกฤษณพงศ์   ทรงฉาย 11 2

34 42235 เด็กชายนนทพัทธ์   ไชยเผือก 11 7



3402 ว23204 โครงงานวิทยาศาสตร์ ครูชุติมา  ยาวีระ (ศุกร์ คาบ 1-2) : 1 ห้อง 326

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42149 เด็กชายกฤติน   อายุยืน 9 2

2 42405 เด็กหญิงฉัตรชฎาภรณ์   ฉัตรภูติ 9 28

3 42439 เด็กหญิงณัฐพร   ถิตย์รัศมี 9 30

4 42203 เด็กชายณิชคุณ   เย็นสุข 10 5

5 42224 เด็กชายธาดา   โอวาท 10 7

6 42311 เด็กชายรณชัช   บุญเนียม 10 11

7 42319 เด็กชายวรกฤต   พรมเสาร์ 10 12

8 42364 เด็กชายอรัญดิษฐ์   อรัญพฤกษ์ 10 15

9 42880 เด็กชายอติคุณ  ศรีชลา 10 16

10 42428 เด็กหญิงณัฏฐ์ชาดา   ดอนสิงห์ 10 21

11 42442 เด็กหญิงณัฐรินีย์   อิสาสะวิน 10 24

12 42467 เด็กหญิงธีมาพร   เครือวัง 10 28

13 42507 เด็กหญิงพรพระใส   ดาปุย 10 29

14 42589 เด็กหญิงวริศรา   ธัญญานนท์ 10 36

15 42601 เด็กหญิงศิฏา   งามมีฤทธิ์ 10 37

16 42367 เด็กชายอาชวิน   เอาไชย 11 14

17 42617 เด็กหญิงสุพิชชา   คงเมฆ 11 34



3403 ว23206 มนุษย์กับกฏจักรวาล ครูชญานนท์ ดวงนาค (ศุกร์ คาบ 1-2) : 1 ห้อง 436

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42318 เด็กชายวชิรวิทย์   ภูปาทา 9 19

2 42465 เด็กหญิงธาราริน   มุ่งเที่ยง 9 32

3 42513 เด็กหญิงพัชรพร   วรรณเจริญ 9 35

4 42142 เด็กชายกรินทร์   สวัสดี 10 1

5 42331 เด็กชายศิริพิพัฒน์กุล   ใจปันวงศ์ 10 13

6 42375 เด็กหญิงกวินตรา   ขันติเนตร 10 17

7 42380 เด็กหญิงกัญญาณัฐ   ลำลองรัตน์ 10 18

8 42391 เด็กหญิงการต์พิชชา   กาพล 10 19

9 42399 เด็กหญิงขวัญมาดา   แสงศรี 10 20

10 42441 เด็กหญิงณัฐมน   รูณา 10 23

11 42463 เด็กหญิงธารธิดา   ปิตุเตชะ 10 27

12 42544 เด็กหญิงเเพรวาริน   สวิง 10 30

13 42553 เด็กหญิงภัณฑิลา   น้อยเจริญ 10 31

14 42555 เด็กหญิงภัทชรีญา   คงโหมด 10 32

15 42575 เด็กหญิงลภัสรดา   วิรุตมวงศ์ 10 34

16 42584 เด็กหญิงวรันณ์ธร   นราพล 10 35

17 42606 เด็กหญิงสขิลา   เตียเย็น 10 38

18 42613 เด็กหญิงสิริพิชชา   ช่วยเพ็ญ 10 39

19 42431 เด็กหญิงณัฐณิชา   คัดไธสง 10 22

20 42461 เด็กหญิงธัญลักษณ์   ธนะมูล 10 26

21 42147 เด็กชายกฤติธี   สุขร่วม 11 1

22 42199 11 5

23 42366 เด็กชายอัสสชิ   บุญชู 11 13

24 42404 เด็กหญิงจิดาภา   สกุลปัญญาก้อง 11 15

25 42452 เด็กหญิงธนภรณ์   สุขคุ้ม 11 19

26 42545 เด็กหญิงเพราพิลาส   บุณยเอียดเนตร 11 24

27 42558 เด็กหญิงภัทรปภา   เอมกลาง 11 26

28 42565 เด็กหญิงภูริชญา   แก้วสองสี 11 27

29 42608 เด็กหญิงสัณห์สิณี   โสระสิงห์ 11 31

30 42614 เด็กหญิงสิรีทยา   เกตุแก้ว 11 32

31 42621 เด็กหญิงสุภัสสรา   เงินทอง 11 35

32 42636 เด็กหญิงอัญฌิริยา   ราชบุรี 11 38

33 42246 เด็กชายบูรินทร์   ศิริโชติสกุลวงศ์ 11 8

34 42406 เด็กหญิงชญานิน   วิวัฒนพูนผล 11 16

35 42546 เด็กหญิงภคพร   วงศ์เขาอ่อน 11 25

36 42642 เด็กหญิงอิษยา   ยมจินดา 11 40

เด็กชายณัฐชานนท์   เบญจประยูรศักดิ์
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ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42148 เด็กชายกฤติน   ตันนารัตน์ 9 1

2 42178 เด็กชายชวัลวิทย์   ร่มศรี 9 5

3 42185 เด็กชายญาณกวี   สาทฟัก 9 6

4 42212 เด็กชายธนวรรธน์   สิทธิชัยทวีกุล 9 7

5 42222 เด็กชายธัญธร   บุญมั่ง 9 8

6 42231 เด็กชายธีรัศกรณ์   เหล่าอรุณ 9 9

7 42244 เด็กชายบุญย์ไชย   ชัยมานิตย์ 9 11

8 42260 เด็กชายปัณณพัฒน์   จักรวานนท์ 9 12

9 42290 เด็กชายภาณุภัทร   กลิ่นสุคนธ์ 9 14

10 42304 เด็กชายภูวณัฎฐ์   ผ่องไพศาลเสรี 9 17

11 42368 เด็กชายอิงควัต   ชมภูมิ่ง 9 23

12 42398 เด็กหญิงขวัญชนก   ใจใหญ่ 9 27

13 42538 เด็กหญิงพิมพ์พิศา   เชื้อช่วย 9 36

14 42585 เด็กหญิงวรัศม์สิตา   ประคัลภ์กุล 9 37

15 42640 เด็กหญิงอิงกมล   โคตรสมบัติ 9 40

16 42301 เด็กชายภูมิภัช   อรุณธีรวุฒิ 9 16

17 42202 เด็กชายณัฐภัทร   บุญเริ่ม 10 4

18 42223 เด็กชายธันย์บดินทร์   โกเมศมาลัย 10 6

19 42283 เด็กชายภพธรรม   บัวรา 10 9

20 42454 เด็กหญิงธนัชชา   พวงจันทร์ 10 25

21 42563 เด็กหญิงภัทราพร   แนวชาลี 10 33

22 42618 เด็กหญิงสุพิชชา   ศรีชัย 10 40

23 42355 เด็กชายสุรวงศ์   วงษ์พาดกลาง 11 11

24 42362 เด็กชายอนุทธัต   วงษ์ศรีทา 11 12

25 42432 เด็กหญิงณัฐณิชา   พิมพามา 11 17

26 42479 เด็กหญิงปทิตตา   รัตนะอมรภัทร 11 20

27 42574 เด็กหญิงลภัสรดา   ใจรักรุ่งอรุณ 11 29

28 42598 เด็กหญิงศศิธร   ศิริลอย 11 30

29 42616 เด็กหญิงสุชัญญา   สิริพรนฤมล 11 33

30 42622 เด็กหญิงสุวิชาดา   เทียมแสน 11 36

31 42638 เด็กหญิงอารยา   จันดีสา 11 39

32 42336 เด็กชายศุภกิตต์   เสาทอง 11 10

33 42215 เด็กชายธนัช   จันธิราช 11 6


